ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов администрации Русановского  сельского поселения

28 сентября 2022 года                                                             Администрация  с.Русаново

Председатель комиссии – Козловкин И.Н.
Секретарь комиссии – Рожнова Т.И.

Члены комиссии:
Ненашева В.В.
Алехина Н.В.
Петрова А.Е.

 Всего в составе комиссии  - 6 человек
 Присутствуют -  5 человек

Время начала заседания: 15 час 00 мин
Время окончания : 15 час 30 мин

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       1. Обзор изменений законодательства о противодействии коррупции  за прошедший период 2022 года.
       2.  Об анализе  заявлений, обращений граждан на предмет наличия в них информации о фактах коррупции со  стороны муниципальных служащих.

        По первому вопросу слушали Рожнову Т.И. – ведущего специалиста администрации,  которая  ознакомила с изменениями в законодательстве  о противодействии коррупции  за  период с 01 января  2022 года по 28 сентября  2022 года.

РЕШЕНИЕ :

                1.Представленную информацию принять к сведению.

        По второму вопросу слушали Рожнову Т.И. –  ведущего специалиста администрации ,  которая  довела до сведения, что на сегодняшний день заявлений  от граждан на предмет наличия  в  них  информации о фактах коррупции со стороны муниципальных служащих  не поступало.

РЕШЕНИЕ :

                1.Представленную информацию принять к сведению.

Председатель  комиссии:                                                             Козловкин И.Н.

Секретарь комиссии:                                                                    Рожнова Т.И.
Члены комиссии:
                                                                                                        Ненашева В.В.
                                                                                                        Алехина Н.В.
                                                                                                        Петрова А.Е.